Ιωαννίνων και έδρα Πεδινή, θέση Μαρες (Λεωφόρος Πανεπιστημίου-έναντι εισόδου 
Πανεπιστημίου) – Ιωάννινα 455 00, σύμφωνα με τη σχετική πρόσκληση υποβολής προσφορών 
της Υπηρεσίας μας και την υποβληθείσα προσφορά του αναδόχου, που αποτελούν 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας απόφασης. 

Η δαπάνη έως του ποσού των 2.200,00€ (δύο χιλιάδων διακοσίων ευρώ), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού 
Φορέα/Ειδικού Φορέα 1022.204.0000000 και Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων 2410201001 
που έχουν διατεθεί στην Υπηρεσία μας. 

Επισημαίνεται ότι όλα τα προς προμήθεια είδη θα παραδοθούν στην έδρα της